
 

 Pagina 1 van 1 

 

 
 

 

 

Nummer:   165-389   
 
Portefeuillehouder: drs. M.C. van der Weele 
Onderwerp:                Benoeming wethouders voor de bestuursperiode 2022-2026 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier van de gemeente Waterland d.d. 5 juli 2022 en gehoord en 
gelezen het advies van de commissie benoembaarheid wethouders; 
 
overwegende dat er, na de coalitievorming, voor de bestuursperiode 2022-2026 nieuwe wethouders 
moeten worden benoemd; 
 
gelet op artikel 35 en 36 van de Gemeentewet; 
 
B E S L U I T : 
 
met ingang van 7 juli 2022 te benoemen tot wethouder van de gemeente Waterland, elk met een 
tijdbestedingsnorm van 0,7 fte: 

- de heer H.C. Scheepstra uit Monnickendam; 
- mevrouw drs. A.M.H. van de Weijenberg uit Monnickendam; 
- de heer R.D.F. Wolters Bsc, MMO uit Monnickendam; 
- de heer drs. A.A. van Nieuwkerk uit Monnickendam. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 7 juli 2022. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 

 

 


